

Komenda Główna Straży Granicznej

<https://strazgraniczna.pl/pl/aktualnosci/11864,Kolorowanka-Straz-Graniczna-dzieciom.html>
01.07.2024, 08:47

Strona znajduje się w archiwum.

Kolorowanka „Straż Graniczna dzieciom”

14.06.2023

Chcąc urozmaicić dzieciom czas wolny, podróż lub oczekiwanie na odprawę graniczną, ale przede wszystkim, aby sprawić najmłodszym radość, funkcjonariusze i pracownicy Straży Granicznej stworzyli wyjątkową kolorowankę. Została przetłumaczona na języki angielski i ukraiński.

Kolorowankę tworzą autorskie rysunki Edyty Hoppe z Centralnego Ośrodka Szkolenia SG, którą w przygotowaniu projektu wsparła mjr SG Dagmara Podraza-Olech z Centralnego Ośrodka Szkolenia SG z Wydziału Gospodarki Mundurowej. Prace Edyty Hoppe były znane dotychczas słuchaczom i pracownikom ośrodka w Koszalinie, gdzie niejednokrotnie służyły wykładowcom do zobrazowania przekazywanych treści programowych.

Kolorowanka na pewno trafi w gusta nie tylko miłośników Straży Granicznej, ale także i tych, którzy uwielbiają bawić się w kolorowanie. „*Straż Graniczna Dzieciom*” dzięki ciekawej kresce i kreatywnym zadaniom jest bardzo klimatyczną kolorowanką wyróżniającą się na tle innych. Z pewnością spodoba się wszystkim osobom interesującym się formacją. Nie można tu narzekać na brak różnorodności, ponieważ znajdziemy zarówno obrazki ze sprzętem i wyposażeniem funkcjonariuszy, jak i ze zwierzętami - psami służbowymi, a nawet końmi. Ta propozycja to również doskonały wstęp do rozmowy i edukacji na temat szeroko pojętego bezpieczeństwa.

Kolorowankę można pobrać w zakładce WYDAWNICTWA - [tutaj](#)

Kolorowankę stworzyli: tłumaczenie: Elżbieta Jurewicz COSSG (język angielski), Katarzyna Onyszkiewicz MOSG i Iryna Januszek Manufaktura Sukcesu (język ukraiński); grafiki: Edyta Hoppe COSG; współpraca: Dagmara Podraza - Olech COSSG, Urszula Nowinowska KGSG; skład i druk: Jacek Marcinkowski.



Strona kolorowanki „Straż
Graniczna dzieciom”



Strona kolorowanki „Straż
Graniczna dzieciom”



Strona kolorowanki „Straż
Graniczna dzieciom”